[image: image1.wmf]
Г Л А В А   Р А К И Т Н Е Н С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С КОГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А     П Р И М О Р С К О Г О   К Р А Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ракитное
25 апреля  2015 г.                                                                                                                                       № 20
О внесении в муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения отчета об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 3 квартал 2015 год

     В соответствии со статьей 29 Устава Ракитненского сельского поселения, руководствуясь положением «О бюджетном устройстве в Ракитненском сельском поселении», решением № 165 от 21.12.2014 муниципального комитета «О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 3 квартал 2015 года по доходам в сумме 1461,01тыс.руб., по расходам в сумме 2733,7 тыс.руб., с превышением расходов  над доходами в -сумме -1272,65 тыс.руб.

1.2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 3 квартал 2015 года по кодам классификации доходов бюджета, в разрезе классификации доходов бюджета согласно приложения 1.

1.3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета поселения за 1 квартал 2015 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в соответствии с классификацией расходов бюджетов РФ согласно приложению 2.

1.4.Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета поселения за 3 квартал 2015 года по ведомственной структуре расходов  бюджета поселения бюджетов РФ согласно      приложению 3.

1.5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения по источникам финансирования дефицитов бюджетов за 3 квартал 2015 года согласно приложению 4.

2. Настоящее постановление направляется в муниципальный комитет и контрольный орган Ракитненского сельского поселения для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
.
Глава Ракитненского

сельского поселения                                                                         О.А. Кириллов
Разослано: дело, управление финансов, муниципальный комитет.
_1209990011.bin